ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày 31 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển Vòng 1

(Tính đến 24 giờ ngày 30 tháng 8 năm 2024)

Sau 30 ngày nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức, Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Thủ Đức nhận được rất nhiều hồ sơ đăng ký của ứng viên.

Những hồ sơ đủ điều kiện để dự tuyển Vòng 1, Phòng Giáo dục công khai đính

kèm Thông báo này. Bên cạnh đó, có rất nhiều hồ sơ không hợp lệ. Lý do cụ thể

như sau:

Hồ sơ đăng ký không đầy đủ các loại như quy định.

Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm không phù hợp để dạy tiểu học và THCS.

Đơn vị đăng ký dự tuyển không rõ ràng.

Phiếu đăng ký dự tuyển không dán ảnh, không đúng mẫu quy định, người

viết phiếu không ký tên.

Ứng viên đăng ký dự tuyển 2 nguyện vọng.

Gửi hồ sơ là file scan: gửi nhiều file, gửi nhiều lần và không đặt tên như

quy định, file bị lỗi không thể sử dụng.

Nội dung cung cấp không đầy đủ do file scan bị méo, bị mờ hoặc tối

màu.,…

Nhằm giúp các ứng viên không bỏ lỡ cơ hội đăng ký dự tuyển lần này,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức đề nghị những ứng viên đã nộp

hồ sơ đăng ký dự tuyển nhưng không có tên trong Thông báo này kiểm tra lại hồ

sơ đã nộp. Nếu có thiếu sót so với Hướng dẫn số 1440/HD-GDĐT hoặc như đã

nêu trên thì đề nghị các thí sinh nộp lại hồ sơ giấy tại Phòng giáo dục và Đào tạo

thành phố Thủ Đức số 4 đường Nguyễn Công Trứ, phường Bình Thọ, thành phố

Thủ Đức vào giờ hành chính từ ngày ban hành thông báo đến trước 17 giờ ngày

06/09/2024./.

 Cô Mai Bích Thủy